42 Etapa do Campeonato
Brasiliense de Motocross Secregana
: de Turismo
Samambaia - DF

42 Etapa Camp. Brasiliense de MX 2024

Provas Domingo Samambaia 0,000 Km
MX2 27/10/2024 15:10 .
Corrida (15:00 e 2 Voltas) iniciado em 15:38:19
Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
6 1:09.292 +4.299 15:45:56.991 2 1:16.868 +1.855 15:41:53.423
(148) LUIZ FILIPE VALE DA ROCHA 7 1:10.701 +5.708 15:47:07.692 3 1:16.198 +1.185 15:43:09.621
1 1:02.821 15:40:06.786 8 1:10.556 +5.563 15:48:18.248 4 1:15.918 +0.905 15:44:25.539
2 1:02.977 +0.156 15:41:09.763 9 1:10.484 +5.491 15:49:28.732 5 1:15.013 15:45:40.552
3 1:03.453 +0.632 15:42:13.216 10 1:12.189 +7.196 15:50:40.921 6 1:15.143 +0.130 15:46:55.695
4 1:03.701 +0.880 15:43:16.917 11 1:10.666 +5.673 15:51:51.587 7 1:17.846 +2.833 15:48:13.541
5 1:04.531 +1.710 15:44:21.448 12 1:11.729 +6.736 15:53:03.316 8 1:20.563 +5.550 15:49:34.104
6 1:04.699 +1.878 15:45:26.147 13 1:12.066 +7.073 15:54:15.382 9 1:24.066 +9.053 15:50:58.170
7 1:04.190 +1.369 15:46:30.337 14 1:12.217 +7.224 15:55:27.599 10 1:26.534 +11.521 15:52:24.704
8 1:04.330 +1.509 15:47:34.667 15 1:12.448 +7.455 15:56:40.047 11 1:20.139 +5.126 15:53:44.843
9 1:03.959 +1.138 15:48:38.626 12 1:20.157 +5.144 15:55:05.000
10 1:02.978 +0.157 15:49:41.604 (38) MAERLY KAWAN RIBEIRO RODRIGUES 13 1:26.419 +11.406 15:56:31.419
11 1:04.040 +1.219 15:50:45.644 1 1:11.137 +1.223 15:40:21.959
12 1:04.900 +2.079 15:51:50.544 2 1:09.914 15:41:31.873 (21) ALAN
13 1:05.562 +2.741 15:52:56.106 3 1:09.914 15:42:41.787 1 1:20.800 +0.363 15:40:36.452
14 1:06.252 +3.431 15:54:02.358 4 1:11.792 +1.878 15:43:53.579 2 1:21.117 +0.680 15:41:57.569
15 1:07.157 +4.336 15:55:09.515 5 1:12.024 +2.110 15:45:05.603 3 1:20.475 +0.038 15:43:18.044
16 1:08.934 +6.113 15:56:18.449 6 1:11.558 +1.644 15:46:17.161 4 1:21.937 +1.500 15:44:39.981
7 1:11.590 +1.676 15:47:28.751 5 1:22.296 +1.859 15:46:02.277
(170) KEVEN WILLIAN IKEDA RAMOS 8 1:14.063 +4.149 15:48:42.814 6 1:23.601 +3.164 15:47:25.878
1 1:06.439 +2.351 15:40:20.708 9 1:12.135 +2.221 15:49:54.949 7 1:25.232 +4.795 15:48:51.110
2 1:05.391 +1.303 15:41:26.099 10 1:11.797 +1.883 15:51:06.746 8 1:23.190 +2.753 15:50:14.300
3 1:04.211 +0.123 15:42:30.310 11 1:12.143 +2.229 15:52:18.889 9 1:20.437 15:51:34.737
4 1:04.543 +0.455 15:43:34.853 12 1:26.942 +17.028 15:53:45.831 10 1:23.922 +3.485 15:52:58.659
5 1:04.817 +0.729 15:44:39.670 13 1:13.980 +4.066 15:54:59.811 11 1:23.967 +3.530 15:54:22.626
6 1:04.824 +0.736 15:45:44.494 14 1:13.429 +3.515 15:56:13.240 12 1:27.151 +6.714 15:55:49.777
7 1:06.083 +1.995 15:46:50.577 15 1:13.719 +3.805 15:57:26.959 13 1:26.719 +6.282 15:57:16.496
8 1:04.688 +0.600 15:47:55.265
9 1:05.485 +1.397 15:49:00.750 (105) RENATO AUGUSTO SOUZA COSTA
10 1:05.005 +0.917 15:50:05.755 1 1:34.338 +22.656 15:40:48.202
11 1:04.497 +0.409 15:51:10.252 2 1:11.682 15:41:59.884
12 1:04.088 15:52:14.340 3 1:13.191 +1.509 15:43:13.075
13 1:04.728 +0.640 15:53:19.068 4 1:14.224 +2.542 15:44:27.299
14 1:04.723 +0.635 15:54:23.791 5 1:13.551 +1.869 15:45:40.850
15 1:05.126 +1.038 15:55:28.917 6 1:15.321 +3.639 15:46:56.171
16 1:06.228 +2.140 15:56:35.145 7 1:13.412 +1.730 15:48:09.583
8 1:13.475 +1.793 15:49:23.058
(219) KIOMAN DE JESUS NAVARRO MUNOZ 9 1:12.584 +0.902 15:50:35.642
1 1:06.298 +2.021 15:40:20.835 10 1:13.384 +1.702 15:51:49.026
2 1:05.755 +1.478 15:41:26.590 11 1:17.555 +5.873 15:53:06.581
3 1:05.651 +1.374 15:42:32.241 12 1:13.391 +1.709 15:54:19.972
4 1:05.546 +1.269 15:43:37.787 13 1:15.693 +4.011 15:55:35.665
5 1:04.974 +0.697 15:44:42.761 14 1:18.241 +6.559 15:56:53.906
6 1:05.417 +1.140 15:45:48.178
7 1:05.882 +1.605 15:46:54.060 (8) ALICIA SAGAE
8 1:05.428 +1.151 15:47:59.488 1 1:12.182 +3.004 15:40:28.681
9 1:05.858 +1.581 15:49:05.346 2 1:10.752 +1.574 15:41:39.433
10 1:04.663 +0.386 15:50:10.009 3 1:10.295 +1.117 15:42:49.728
11 1:04.277 15:51:14.286 4 1:10.034 +0.856 15:43:59.762
12 1:04.589 +0.312 15:52:18.875 5 1:09.544 +0.366 15:45:09.306
13 1:05.608 +1.331 15:53:24.483 6 1:09.178 15:46:18.484
14 1:05.011 +0.734 15:54:29.494 7 1:11.423 +2.245 15:47:29.907
15 1:06.544 +2.267 15:55:36.038 8 1:39.840 +30.662 15:49:09.747
16 1:07.334 +3.057 15:56:43.372 9 1:19.170 +9.992 15:50:28.917
10 1:28.293 +19.115 15:51:57.210
(800) JOSE ARANTES BRAULIO 11 1:29.391 +20.213 15:53:26.601
1 1:08.664 +3.671 15:40:19.787 12 1:27.169 +17.991 15:54:53.770
2 1:04.993 15:41:24.780 13 1:29.191 +20.013 15:56:22.961
3 1:06.886 +1.893 15:42:31.666
4 1:06.854 +1.861 15:43:38.520 (7) DAVID
5 1:09.179 +4.186 15:44:47.699 1 1:15.718 +0.705 15:40:36.555
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